ВТОРОЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
О ПРОВЕДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА
«ДОРОГА К ОТКРЫТИЯМ»
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ СРЕДНИХ ШКОЛ, ЛИЦЕЕВ, ГИМНАЗИЙ,
СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ

Факультет математики и естествознания
учреждения образования
«Могилевский государственный университет имени А.А. Кулешова»
информирует участников конкурса

Подведение итогов регионального конкурса «Дорога к открытиям»
пройдет 16 апреля 2022 года в 11.00 на базе учреждения образования
«Могилевский государственный университет имени А.А. Кулешова»
по адресу: г. Могилев, ул. Космонавтов, 1, ауд. 113

[bookmark: _GoBack]С уважением, Оргкомитет.